
UCHWAŁA Nr XXX/203/2013 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rady Gminy Lubiszyn 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 16 i § 69 Statutu Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z dnia 8 kwietnia 2003r. Nr 21, poz.398 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych, której skład został ustalony Uchwałą Nr 

III/10/2010 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 23 grudnia 2010r., powołuje się Pana Tadeusza 

Piotrowskiego. 

 

§ 2. Do Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, której skład został ustalony 

Uchwałą Nr III/12/2010 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 23 grudnia 2010r., powołuje się Pana 

Tadeusza Piotrowskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 

gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje, ustalając ich skład osobowy.  

Pan Tadeusz Piotrowski w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Lubiszyn        

w dniu 1 września 2013 r. został wybrany radnym i dlatego wnioskuje o uzupełnienie składu 

osobowego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa       

i Ochrony Środowiska. 


